
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

27.03.2025 №A-5747

О результатах Всероссийского конкурса чтецов "Отчизне служат настоящие мужчины", посвященного Дню 
защитника Отечества

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Зенфира Алиева Али кызы ДП-5747-110060 от 03.02.2025

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
чтецов "Отчизне служат настоящие мужчины", посвященного Дню защитника Отечества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Сайфуллин 
Кирилл

Хабибуллина 
Сания 
Раифовна

Боевая машина десанта 1 место РР - 0 
№110220

2 Назарова 
Анастасия

Астащенко 
Ольга 
Алексеевна

Хотят ли русские войны 1 место РР - 0 
№110376

3 Пучкова 
Стефания

Протасова 
Марина 
Валерьевна

"Отчизне служат настоящие 
мужчины" 1 место РР - 0 

№110486

4 Сафонова 
Эмма

Коршунова 
Татьяна 
Викторовна

Владимир Высоцкий "Так случилось" 1 место РР - 0 
№110706

5 Целина 
Олеся

Коршунова 
Татьяна 
Викторовна

М Сачков "Защитникам Отечества" 1 место РР - 0 
№110707

6 Даденко 
Вера

Коршунова 
Татьяна 
Викторовна

А Усачёв "Папавоз" 1 место РР - 0 
№110708



7 2 класс
Самсонова 
Виктория 
Андреевна

С 23 февраля 2 место РР - 0 
№110715

8 Елагин 
Матвей

Астащенко 
Ольга 
Алексеевна

Защитник Отечества 1 место РР - 0 
№110777

9 Зиминов 
Алексей

Астащенко 
Ольга 
Алексеевна

Защитнику Отечества 2 место РР - 0 
№110778

10 Злаказов 
Илья

Белоконова 
Любовь 
Николаевна

Будущий воин. Светлана Сон 1 место РР - 0 
№110797

11 Шемякин 
Павел

Парфенова 
Оксана 
Викторовна

Елена Серанова «Дети войны» 1 место РР - 0 
№110810

12 Чижиков 
Константин

Астащенко 
Ольга 
Алексеевна

23 февраля 3 место РР - 0 
№110948

13 Шлиева 
Дарья

Дубинецкая 
Наталья 
Геннадьевна

“Катюша» 1 место РР - 0 
№111115

14 Зейналова 
Арина

Иващенко 
Анжела 
Анатольевна

Цена победы (Р. Кутдусов) 1 место РР - 0 
№111655

15 Тарасян 
Тимур

Кеба Татьяна 
Николаевна "Защитнику Отечества" 1 место РР - 0 

№111861

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


